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Dotyezy: przetarg nieograniczony o wartosci szacunkowej zamowienia powyzej 30 000 Euro
na zakup i dostarczenie akcesoriow do przeprowadzenia zabiegbéw wewnatrznaczyniowych
(nr sprawy: K.C.0./PN/ 23 /2019)

ODOPWIEDZI NA PYTANIA
DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy— Katowickie Centrum Onkologii, informuje, ze wptynety pytania do specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia:

Pytanie 1.

Dot. Pozycji nr 21

Prosimy Zamawiajacego o informacje czy przedtuzacz wysokocisnieniowy 120 ¢m ma by¢ z adapterem
rotacyjnym ( z rotacja ), czy bez rotacji?

Odpowiedz:

Do przedhuzacza wysokocisnieniowego nie jest wymagany adapter, jedynie zakonczenia muszg by¢
zgodne z konicowkami w strzykawce automatycznej oraz zgodny z koncowka w cewniku.

Pytanie 2.
Dot. Pozycjinr 21
Jaka jest wymagana wytrzymatogé cisnieniowa przedhuzacza ? 1200 PSI?

Odpowiedz:
1200 PSI jest wystarczajace.

Pytanie 3.
Dot. Pozycji nr 24
Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiajacy wymaga Y — konektora (facznika ) wg. rys. nr 1?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia na Pytanie 5.

Pytanie 4.
Dot. Pozycji nr 24
Uprzejmie prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie tacznika (Y - konektora) o srednicy 9F.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5.

Dot. Pozycji nr 24

Czy Zamawiajacy wymaga facznika (Y — konektora) typu ,, screw” zakrgconego (wg. rys. nr 1 ) czy
typu ,, klik” z trzema ustawieniami zastawki: zamknieta, czesciowo otwarta, otwarta ( wg. rys. nr 2) ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje tacznika typu Y, typu ,,screw” wg. rys. nr 1
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Pytanie 6.

Zwracamy sie do Zamawiajacego o dopuszczenie koszulek naczyniowych do wprowadzania cewnikow,
markerem widocznym na koncu koszulki w skopii RTG, koszulki w rozmiarach 5F, 6F, 7F, 8F , 9F

majg dtugosé 25 cm ( wymagane 11 cm)

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7.

Czy w Pakiecie nr 11,12 i 13, Zamawiajacy zamawia prowadniki hydrofilne z nitinolowym rdzeniem?
Odpowiedz:

Pakiet 11 - dopuszcza sie prowadnik hydrofilny z rdzeniem nitinolowym lub bez — 0,018 .

Pakiet 12 - Zamawiaj acy oczekuje prowadnika hydrofilnego bez rdzenia — 0,035

Pakiet 13 - Zamawiajacy oczekuje prowadnika super sztywnego typu ,, Lunder Quist”.

Pytanie 8.

Czy w Pakiecie nr 11,12 i 13, Zamawiajacy zamawia prowadniki hydrofilne w wersji z zakrzywiong 45
stopni i/ lub prostg koncowka?

Odpowiedz:

Pakiet 11 i Pakiet 12 - Zamawiajacy oczekuje prowadnikéw hydrofilnych w wersji z zakrzywiong 45
stopni koncowka.

Pakiet 13 — Zamawiajacy oczekuje prowadnika super Sztywnego z prostg koricowka.

Pytanie 9.
W Pakiecie nr 13, Zamawiajacy okreslit prowadnik ,, super sztywny”, czy nalezy to pojecie rozumie¢
Jako STIFF, sztywny w poréwnaniu do standardowej sztywnogci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje prowadnika Super sztywnego typu ,, Lunder Quist”,

Pytanie 10.

Dot. pak.18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na mikrosfery do embolizacji z mozliwoscia tadowania lekiem 0
rozmiarze 100+ 25? Pozostale parametry SIWZ bez zmian.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11.

Dot. pak. 50

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaproponowanie zamykacza do naczyn typu angio- seal 8F, ktéry
stuzy do zamykania naczyn 7 — 8F? Pozostale parametry SIWZ bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgode.




Pytanie 12.

Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniach 43/44/45/46/47 nastepujace parametry:

Stent wykonany ze stali nierdzewnej 316L, ktory znajduje sie migdzy dwiema warstwami e PTFE,
kompatybilny z prowadnikiem 0,035, balon niepodatny OTW. System wprowadzania 80 i 135 cm,
dostepne srednice: 5,6,7,89.10 i 12 mm, dostepne dlugosci: 16 mm, 26 mm, 37 mm, 58 mm( w
zaleznosci od srednicy). Kompatybilny z koszulka 6,78 F ( w zaleznosci od $rednicy). Cisnienie
nominalne dla wszystkich $rednic 8 atm.RBP dla wszystkich rednic 12 atm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13.

Dot. Zatacznik nr 2 poz. 58

Czy Zamawiajacy dopuszcza zloZenie oferty w podpozycji nr 10 na stent taperowany o zmiennej
srednicy, zamiast stentu mesh?

Odpowiedz:

Dopuszcza sig stenty non- mesh zgodnie z zaleceniem implantacji do tetnic szyjnych.

% P TN T : >
DQYREKTOR
Ratowickiegp Centrum Onkologii

lek. meg, Vﬁ.ﬁo&zimierz Migacz




